KING MaIcolme Canmore (Malcolme The Third) began his 
Reign in Scotland Anno 1057, & about Nine Years after, 
to wit, 1066, William Duke !>f Nonnandy conquered England. 
At which Time there came out of England ~d Hungary 
sundry Surnames, and out of France came diverse others as 
Bruce, Balliol, Bethune, &c. Sec Bishop Leslie and Mone­
pennie their Histories. 

IN the Year 1292 King Edward of England, surnamed 
Langshanks, being elected Judge in The Controversy betwixt 
The Bruce and Balliol upon The Failing of Heirs of King 
Alexander Sd. of Scotland, Robert Bethune was one of The 
Barons of Scotland named by King Edward who cooveencd 
at Berwick for Hearing The Claims of The Bruce and Balliol 
to The Crown of Scotland. Sir George Mackenzie. 

See p. 2'/. at 2. The old Evidents of The House of Balfour are not yet well 
perused & considered. Also there is a Precept of Seasine 
granted by Duke Murdake (Grand Child to K. Robert, 

[pa,.,,,.] 2d. Duke of Albany and Governour of Scotland) in Favours 
of Archibald Bethune of Balfour, son to John Bethune of 
Balfour, of The Lands of Holkettle in Fife, dated at Dundee 

vol. i. p. 100. The Day of March U!U, of this Tenor: 

DOUBLE of a PaECEPr of SEASINE granted by 
DUD MURDAD to The LAIRD of BALFOUR. 

MURDACUS Dux Albanire Comes de FyfF et Menteath ac 
Regni Scotire Gubemator Senascallo nostros et Ballivis suis 
de Fyffe Salutem. Sciatis quod concessimus dilecto Con­
sanguineo oostro Archibaldo Bethuo filio et heredi Johannis 
Bethun de Balfour OIones et singulas Terras de Newtoun de 
Kettill cum Pertinent. jacen. infra Vicecomitatum nostrum 
de Fyffe. Qure quidem Teme cum Pertinent. fuerunt dicti 
Johannis Patris dicti Archibaldi hereditarie, et quas idem 
Johannes non vi aut metu ductus nec errore lapsus sed ex 
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sua mera et spontanea voluntate nobis per suos Procuratores ac 
per soas Literas patentes sub suo Sigillo confect&s per fustim 
et baculum sursum reddidit. pure et simpliciter resignavit ac 
totum Jus ac Clameum quod in dictis Terris cum Pertinen. 
de Newtoun de Kettill habuit aut habere potu it pro Be aut 
heredibus suis omnino quyl clamavit in perpetuum. Quare 
mandamus Vobis et pmcipimus quatenus statum et Sasinam 
hereditariam dict. Terrarum de Newtoun de Kettill cum Per­
tinent. pmdicto Archibaldo secundum tenorem Cart&! me.e 
quam inde' habet habere faciatis instanter et sine dilatione 
salvo jure cujuslibet, et hoc nullo modo omittatis. Datum sub 
Sigillo nostro apud Dundie Die Martii Anno Dom. 
1421.